

# LARA SERVICE ApS

Brøndby Nord Vej 187, 2 th  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/03/2019**

---

**Yusuf Sagici**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LARA SERVICE ApS  
Brøndby Nord Vej 187, 2 th  
2605 Brøndby

e-mailadresse: info@laraservice.dk

CVR-nr: 34722684

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Revisor**

Revisionsfirmaet Højmoser, FSR - Danske revisorer, V/Børge Jimmy Højmoser  
Christiansen

Arnold Nielsens Boulevard 70, 1 tv

2650 Hvidovre

DK Danmark

CVR-nr: 30771508

P-enhed: 1013603665

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde er at drive virksomhed indenfor handel, håndværk og service.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskaber har i regnskabsåret 2017/2018 haft et overskud på kr. 28.672, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 266.792, og en egenkapital på kr. 99.916.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		305.113	176.458
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-7.213	-6.121
Andre eksterne omkostninger .....		-61.690	-67.145
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>236.210</b>	<b>103.192</b>
Personaleomkostninger .....	1	-173.394	-128.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-21.437	-5.141
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>41.379</b>	<b>-30.071</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.150	2.280
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.448	-20
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>41.081</b>	<b>-27.811</b>
Skat af årets resultat .....	3	-12.409	-2.253
<b>Årets resultat .....</b>		<b>28.672</b>	<b>-30.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		28.672	-30.064
<b>I alt .....</b>		<b>28.672</b>	<b>-30.064</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		158.368	30.845
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>158.368</b>	<b>30.845</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>158.368</b>	<b>30.845</b>
Andre tilgodehavender .....		80.000	80.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Likvide beholdninger .....		28.424	9.950
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>108.424</b>	<b>89.950</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>266.792</b>	<b>120.795</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		19.916	-8.756
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>99.916</b>	<b>71.244</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.220	3.040
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.220</b>	<b>3.040</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		153.813	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		-625	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>153.188</b>	
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....		8.231	1.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-29.653	16.815
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		27.890	27.890
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.468</b>	<b>46.511</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>159.656</b>	<b>46.511</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>266.792</b>	<b>120.795</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	169.000	127.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.394	1.122
	<u>173.394</u>	<u>128.122</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.437	5.141
	<u>21.437</u>	<u>5.141</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	8.228	0
Ændring af udskudt skat	4.181	2.253
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>12.409</u>	<u>2.253</u>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	0	51.409
Tilgang	0	0	162.960
Afgang	-0	-0	-14.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>200.369</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-20.564
Årets afskrivning	-0	-0	-21.437
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>	<b>-42.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>158.368</b>

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1